Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2023 - 14:27 6939/2023/AO 1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 223/2023

São Roque, 8 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando de antemão a Vossa
Excelência pela especial atenção dispensada às demandas da população são-
roquense, encaminho este documento com o objetivo de solicitar emenda para
pavimentação da Estrada Margarida Korte, no bairro de Maylasky, São
Roque (SP).

Trata-se de uma via vicinal que liga o bairro de
Maylasky à Estrada do Vinho e que funciona como segunda opção para a
Raposo Tavares, contando com cerca de 3.900 m de extensão por 6 m de
largura.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES “VITÃO DO CACHORRÃO”
DD. Deputado da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo (Alesp)
vitaodocachorrao@al.sp.gov.br | (11) 3886-6864/6865

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:vitaodocachorrao@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3FP0E0GN3553SPBF
		2023-05-08T15:11:27-0300